ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    01   /CĐ-UBND

               Phong Điền, ngày  19  tháng 3  năm 2018

CÔNG ĐIỆN
Chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện điện:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đóng trên địa bàn huyện.

Trong 02 ngày (20/3 và 21/3/2018), Đảng và Nhà nước tổ chức Lễ Quốc tang đồng chí Phan Văn Khải, nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đóng trên địa bàn huyện:
1. Tổ chức treo cờ rũ tại trụ sở cơ quan, đơn vị trong thời gian tổ chức Lễ Quốc tang ( từ 20/3 và 21/3/2018 ).

2. Ngừng các hoạt động vui chơi giải trí từ ngày 20/3/2018 đến hết ngày 21/3/2018 theo Nghị định số 105/2012/NĐ-CP ngày 17/12/2012 của Chính phủ về tổ chức lễ tang cán bộ, công chức, viên chức.

3. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể đóng trên địa bàn huyện khẩn trương thực hiện nghiêm túc nội dung công điện này./.
Nơi nhận:

               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường vụ Huyện ủy, TT HĐND huyện;

(Đã ký)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND&UBND huyện: LĐ&CV;
- Lưu: VT.

            Trịnh Đức Hùng
PAGE
2